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KOBBERSLEGGE 4000GR

Produktnummer: 315560

Produktdetaljer

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

Ideell for bruk pd metallflater som ikke skal bli gdelagt
Myke slagflater

Konisk feste for 3 og 4 kg sterrelser, kile for gvrige
Hardhet: 55 HB

45003 kg
0mm
0mm
0 liter
0
0mm
0
0mm
0mm
SLEGGE
0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

o))

BAHCO

Utskriftsdato: 16.09.2025
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Neseradius 0mm
Storrelse 413040000MM
Lengde 0mm

= Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=315560
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